2021年9月22日

各 位

三菱ＨＣキャピタル株式会社

代表取締役 社長執行役員 柳井 隆博

(コード番号:8593)

(上場取引所:東・名)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり、役員の異動を決議しましたので、お知らせ

いたします。

記

○異動(2021年10月1日)

 新 現

佐藤 晴彦 取締役 常務執行役員

経営企画本部 副本部長

財務・経理本部 副本部長

MHC America Holdings Corporation

会長

Mitsubishi HC Finance America LLC

会長

取締役 常務執行役員

経営企画本部 副本部長

財務・経理本部 副本部長

MUL Asset Finance Corporation

会長

*MUL Asset Finance Corporation は、2021年10月1日付で、MHC America Holdings Corporationに商号を変更する

予定。

■本件に関するお問い合わせ先

三菱ＨＣキャピタル株式会社

コーポレートコミュニケーション部

〒100-6525 東京都千代田区丸の内一丁目 5番 1号

TEL 03-6865-3002 (直通)

 以 上